

Jat. 16/2-60

M

Kertomus Kokemäelle tehdystä tarkastusmatkasta 23. 5. 1959

Tulkkila, Kallaksen niemi

Satakunnan Kansassa olleen uutisen johdosta ja toimittaja Jorma Juuriojan soitettua Satakunnan Museoon Kokemäellä löydetyt-
Rautainenko?
mo??
tä keihäänkärjestä lähdin löytöpaikkaa tarkastamaan.

Keihäänkärjen oli Kokemäen kunnanjohtaja J. A. Rinne löytänyt asuntonsa puutarhasta sitä haravoidessaan. Löytöpaikka on Kallaksen niemessä Kokemäenjoen etelärannassa Tukkilan kylässä, joesta noin 50 m^x kaakkoon, Paikka on ollut metsää kasvava mäki, jossa kallio on paikoin näkyvissä.

Esine oli löydettyessä suuren piilipuun juuressa, nähtäväs-
ti aivan maan pinnassa. Koekuoppa osoitti, että paikalla oli kolme-
mekymmentä cm vahva multakerros ja sen alla savi; multakerros on varmasti paikalle muualta ajettu, mistä päätellen tuntuu todennä-
köiseltä, ettei keihäänkärki ole paikalla alunperin ollut. Saves-
sa ei näkynyt mitään kalmistollisia merkkejä.

Mainittakoon, että löytöpaikan alapuolella mutta Pyhän-
korvan kylän puolella on kuuluisa Pyhänkorvan koski. Löytökohaa on merkitty oheiselle kartalle.

^{u/}
Huivoo, Paja-ahde

Toimittaja Juurioja kertoi Huivoon kylässä Ala-Ketolan maalla, Paja-ahteen kohdalla maantienojan reunoissa näkyvistä kuoppaliesistä. Kävin paikkaa tarkastamassa ja totesin ojan reu-
nassa kaksi kuoppaliettä. Maassa ei ollut mitään kulttuurikerros-
ta, eikä liesien luota löydetty mitään. Kuva ohessa.

Huivoo, Suviportti

Kävin katsomassa edellisen paikan lähellä olevia Suvipor-

tin kankaalla olevia hautaröykkiöitä, jotka totesin sangen huonossa kunnossa oleviksi. Ne pitäisi tutkia ja entistää, ennen kuin pikkupojat ne lopullisesti turmelvat. Yhtä röykkiötä oli hiljan pahasti pengottu. Röykkiöt on merkitty Sarasmon kertomukseen, sen lukuun "Pronssikausi" numeroilla 7-10.

Kuoppala, Salminen

Kuoppalan kylän Salmisen palstalta Kokemäenjoen rannasta kerrottiin löydetyn jokin kiviersine, joka oli viety Kokemäen yhteiskouluun. Löytökoh~~ta~~ta oli joentörmän alla aivan rannassa, joten kysymyksessä näyttää olleen vesilöytö. Minulla ei ollut mahdollisuutta käydä esinettä katsomassa.

Porissa elokuun 29. päivänä 1959

Uuno Salo

Kokemäki, Tulkkila, Kallaksenniemi



Piilipuu, jonka juurelta keihäänkärki löytyi.